
 
 

 
Urząd Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 
- 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

- 
www.jastrzebie.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Data pisma: 10 lipca 2023 roku 
Sprawa: „Remont chodnika przy ul. Szarych 

Szeregów w Jastrzębiu-Zdroju” 
Znak sprawy: BZP.271.32.2024 

 
Szanowni Państwo  
Informuję, że w postępowaniu na zadanie jw. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Firmę Usługowa 
KOMPLEX Anna Ogrodowska, ul. Miodowa 5, 44-207 Rybnik  oferującą: 
- realizację zamówienia za kwotę brutto: 51 375,41 zł 
- gwarancję: 10 lat. 
 
Uzasadnienie wyboru 
Wykonawca spełnia wszystkie wymagania określone  w ramach niniejszego postępowania i uzyskał najwyższą 
liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu 

1.    MANUS COMPANY MARCIN MATUSIAK, ul. Śląska 34/22, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 
2. Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o., ul. Gliwicka 179 A, 44-207 Rybnik 
3. DSM INVEST GROUP sp. z o.o. Powiśle 2, 43-430 Skoczów 
4. WPHU Jaromin Hubert, ul. Andromedy 31, 41-800 Zabrze 
5. Szymo-Bud Jarosław Bałazy, Szablak 14, 18-414 Nowogród 
6. FU KOMPLEX Anna Ogrodowska, ul. Miodowa 5, 44-207 Rybnik 

 
Punktacja przyznana ofertom 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy 
Punkty - 

Cena brutto 
Punkty - okres 

gwarancji 
SUMA 

PUNKTÓW 

1 MANUS COMPANY MARCIN MATUSIAK 
Ul. Śląska 34/22, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 

51,55 40,00 91,55 

2 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego sp. z o.o.                

ul. Gliwicka 179A, 44-207 Rybnik 
43,95 40,00 83,95 

5 
Szymo – Bud Jarosław Bałazy 
Szablak 14, 18-414 Nowogród  

42,46 24,00 66,46 

6 
FIRMA USŁUGOWA KOMPLEX ANNA OGRODOWSKA 

Ul. Miodowa 5, 44-207 Rybnik 
60,00 40,00 100,00 

 
Podstawa Prawna 
- art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z 
późn. zm./ 

                                                                                            Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Marta Sobczak  

 


		2024-07-10T11:27:27+0200




